Monastery. 

3. — The  next  among  the  Cathedral  documents  (No.  225)  is 
undated,  but  placed  close  to  some  deeds  of  1333.  By  this  deed 

the  Convent  grants  "  Magistro  Thomse  de  Schaftesbury  Clerico 
unum  panem  conventualem,  qui  dicitur  Michea  ejusdem  panis  et 
ponderis  sicut  conventui  deservitur,  et  alium  parvum  panem 

Choyn^  unum  galonem  et  dimidium  servisise  (cervisiee)  conventu- 
alis,  unum  galonem  secundse  servisiae,  duo  fercula  de  coquiua 

domini  —  Prioris  secundum  quod  in  aula  ejusdem  domini  libera 
familise  deservitur,  et  unam  robam  de  secta  clericorum  ejusdem 
domini  per  annum,  cum  pellura  competenti.  Item,  unam  cameram 

sibi  competentem  sumptibus  dicti  domini  —  Prioris  quotiens 
necesse  fuerit  reparandam.  Habendum,  etc.  Pro  quibus  omnibus 
idem  Magister  Thomas  dedit  nobis  1  marcas  sterlingorum  pro 

manibus.  Insuper  tenetur  dictus  Magister  Thomas  —  Priori  et 
conventui  deservire  in  arte  medicinee  pro  virium  suarum  exigentia 
in  omnibus.  Et  quidem  idem  Magister  Thomas  [nisi]  nobis  ut 

medicus  deservire  poterit,  et  in  mensa  Domini  —  Prioris  steterit, 
de  prsedictis  Michea  infra  et  aliis  superius  contentis  nichil  per- 
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eipiet."     So  tliat  the  Convent  got  the  services  of  a  "Maater"aB 
its  pliysiciaii  at  a  very  moderate  rate. 

4.--In  the  Cathedral  Records  (No.  282,  Volume  II),  we  find 
a  Corrody  of  the  year  1336,  in  the  form  of  a  deed  granted 
to  Walter  of  Brombruge  (Brambridge,  4^m.  south  of  Winchester 
on  the  river  Itchen). 

Carta  Walteri  de  Brombruge  de  duohus  panibus. 

Omnibus  Christi  fidelibus  praesens  scriptum  visuris  vel 
audituris  Frater  Alexander,  p.  d.  Prior  Eccl.  Cath.  S.  Swithuni 
Wynton.  et  ejusdem  loci  Conventus  aiternam  in  domino  salutem. 
Noveritis  nos  unanimi  assensu  et  consensu  dedisse  concesse  (sic)  et 
hac  pra3senti  carta  nostra  confirmasse  Waltero  de  Brombrigge  et 
Cristinse  uxori  suae  pro  quadraginta  libris  sterlingorum  quas  nobis 
solverint  pro  manibus  unum  Corrodium  ad  totam  vitam  eorundem; 
videlicet  quod  quolibet  die  habeant  et  percipiant  ad  armariolum 
Celarii  domus  nostrae  duos  panes  qui  dicuntur  Miches  de  pondere 
et  pasta  sicut  duo  Monachii  de  domo  nostra  quotidie  percipiunt 
vel  percipere  consueverunt.  Habendum  et  percipiendum  prsedictos 
duos  panes  modo  et  forma  ut  praedictum  est  pr?edictis  Waltero  et 
Cristina),  quoad  vixerint  et  ad  totam  vitam  unius  eorum  quern 
diutius  supervivere  contigerit,  de  nobis  et  successoribus  nostris 

libere  quiete  et  in  bona  parte  absque  diminutione  seu  pertur- 
batione  quibuscunque.  In  cujus  rei  testimonium  uni  parti 
preesentis  scripti  indentati  penes  prsedictos  Walterum  et  Cristinam 
remanenti  sigillum  nostrum  commune  apposuimus,  Alteri  vero 
parti  penes  nos  resident!  prsedictus  Walterus  et  Cristinse  sigillum 
suum  apposuerunt.  Datum  in  Capitulo  nostro  quinto  die  Julii 
A.D.  1336,  anno  regni  regis  Edwardi  tertii  a  conquestu  decimo. 

5. — In  the  same  Volume,  No.  284,  follows  another  and  some- 
what similar  Corrody  ;  except  that  no  quid  pro  quo  is  mentioned. 

We  do  not  know  for  what  services  or  help  to  the  Convent  it  was 

granted. 

Carta  Nicholai  de  Hanytone  Clerici  de  uno  pane. 

Omnibus  Christi  fidelibus  ad  {sic)  prsesens  scriptum  visuris 
vel  audituris  Frater  Alexander  p.  d.  Prior  ecclesise  Cathedralis 
S.  Swithuni  Wynton.  et  ejusdem  loci  Conventus  seternam  in 
domino  salutem.  Noveritis  nos  unanimi  assensu  et  consensu 

dedisse  concessisse  et  praesenti  scripto  nostro  confirmasse  Nicholao 
de  Hanytone  Clerico  unum  Corrodium  in  domo  nostra  S.  Swythuni 

II 
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Wynton  quoad  vixcrit  percipicndum ;  viz.,  quod  quolibct  dio 
habeat  et  percipiat  per  se  vel  attornatum  suum  ad  armariolum 
domus  nostra)  prajdictaj  unum  panem  vocatum  Miche  de  pondere 
et  pasta  sicut  unus  Monachorum  domus  nostra?  cotidie  percipit 
seu  die  confectionis  [percipere]  consueverit,  et  unum  panem 
vocatum  Coterel  ad  totam  feriam  S.  Nicholai  cotidie  percipiendura. 
Concessimus  etiam  eidem  Nicholao  unam  cameram  infra  septa 
Monasterii  nostri  quoad  vixerit  inhabitandam,  illam  videlicet 
quam  R.  Colsaly  habuit  de  concessione  nostra,  quam  quidem 
cameram  prsedictus  R.  dicto  N.  dimisit  et  omnino  relaxavit. 
Habendum  et  tenendum,  etc.  Datum  in  Capitulo  nostro  Wyntonise 
die  Veneris  proximo  post  festum  S.  Barnabae  Apostoli,  a.d.  1337. 

6. — The  following  Corrody  (No.  286)  is  not  dated ;  but  as  it  is 
placed  in  the  series  of  MSS.  immediately  after  the  example  given 
just  above,  it  may  fairly  be  assumed  that  it  belongs  to  the  same 
period.  It  is  imperfect,  having  lost  the  concluding  portion.  The 
actual  Corrody,  however,  is  given  in  full.  John  of  Brightwelle 

paid  the  money  for  this  annuity  to  the  Prior's  Receiver  in  1337-38 
(see  below,  No.  7).